[bookmark: _GoBack]23.12.2022 ГОД № 257
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ»

Рассмотрев заявление Виноградовой Валентины Васильевны, и приложенные документы на Виноградову Валентину Васильевну, сына Виноградова Александра Викторовича, сына Виноградова Виктора Викторовича, дочери Виноградовой Ольги Викторовны и внука Васильева Сергея Александровича, руководствуясь Законом Иркутской области от 17 декабря 2008года № 125-ОЗ "О порядке признания граждан малоимущими, порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Иркутской области", и Законом Иркутской области от 17.12.2008года № 127-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма", администрация Усть-Рубахинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать Виноградову Валентину Васильевну, Виноградова Александра Викторовича, Виноградова Виктора Викторовича, Виноградову Ольгу Викторовну и Васильева Сергея Александровича, нуждающимися в жилом помещении.
2.Поставить на учет Виноградову Валентину Васильевну, Виноградова Александра Викторовича, Виноградова Виктора Викторовича, Виноградову Ольгу Викторовну и Васильева Сергея Александровича, в качестве нуждающихся в жилом помещении.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования                                        А.И. Бурачков

Исп. Басанец Е.Г.